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SydSvenska Mästerskapen Nationell (mil.) Snabbmatch

Arrangör: SSM-Au, Pk Eken  och Ronneby F17 Pk
Plats: Fornanäs, Ronneby

R e s u l t a t l i s t a

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a
MÄSTERSKAP

1 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 A 48 46 46 45 185 42 47 48 41 178 46 37 45 45 173 536 B
2 Tony Johansson KA 2 Psk 13547 3 A 45 46 49 46 186 39 40 44 43 166 45 46 35 45 171 523
3 Joakim Karlsson Ronneby F17 Psk 15186 2 A 38 40 41 48 167 45 42 43 33 163 43 41 36 42 162 492
4 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 2 A 22 29 29 31 111 27 27 23 37 114 17 29 39 27 112 337

KLASSVIS
1 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 A 48 46 46 45 185 42 47 48 41 178 46 37 45 45 173 536
2 Tony Johansson KA 2 Psk 13547 3 A 45 46 49 46 186 39 40 44 43 166 45 46 35 45 171 523

1 Joakim Karlsson Ronneby F17 Psk 15186 2 A 38 40 41 48 167 45 42 43 33 163 43 41 36 42 162 492
2 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 2 A 22 29 29 31 111 27 27 23 37 114 17 29 39 27 112 337

Poäng
Storm.
märke

12 sek. 10 sek. 8 sek. Stand.
medaljResultat

2009-06-07

Vapen
grupp

Sidan 2 av 6 GP



SydSvenska Mästerskapen Nationell (mil.) Snabbmatch

Arrangör: SSM-Au, Pk Eken  och Ronneby F17 Pk
Plats: Fornanäs, Ronneby

R e s u l t a t l i s t a

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a
MÄSTERSKAP

1 Pär Hylander Laholms Psk 6773 2 B 47 45 48 49 189 49 50 47 48 194 47 46 42 46 181 564 Nytt rekord S 1
2 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 B 46 49 42 48 185 48 47 47 48 190 48 48 47 45 188 563 B
3 Ronny Andersson Jämjö Spk 1332 3 B 42 47 49 49 187 46 46 45 48 185 50 44 50 44 188 560 B
4 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 3 B 43 47 47 45 182 48 46 49 47 190 47 45 46 47 185 557
5 John Forslund Ronneby F17 Psk 28191 3 B 45 48 47 44 184 47 45 48 46 186 46 48 48 44 186 556
6 Marcus Olsson KA 2 Psk 23131 3 B 45 37 46 48 176 48 43 45 47 183 47 48 45 46 186 545
7 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 B 44 49 47 44 184 48 48 45 46 187 47 33 47 35 162 533
8 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 2 B 45 44 32 42 163 42 40 43 23 148 46 31 43 31 151 462
9 Maria Åkerö Västerviks Psf 22053 1 B 6 18 30 10 64 16 18 13 11 58 5 16 21 143

KLASSVIS
1 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 B 46 49 42 48 185 48 47 47 48 190 48 48 47 45 188 563
2 Ronny Andersson Jämjö Spk 1332 3 B 42 47 49 49 187 46 46 45 48 185 50 44 50 44 188 560
3 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 3 B 43 47 47 45 182 48 46 49 47 190 47 45 46 47 185 557
4 John Forslund Ronneby F17 Psk 28191 3 B 45 48 47 44 184 47 45 48 46 186 46 48 48 44 186 556
5 Marcus Olsson KA 2 Psk 23131 3 B 45 37 46 48 176 48 43 45 47 183 47 48 45 46 186 545
6 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 B 44 49 47 44 184 48 48 45 46 187 47 33 47 35 162 533

1 Pär Hylander Laholms Psk 6773 2 B 47 45 48 49 189 49 50 47 48 194 47 46 42 46 181 564
2 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 2 B 45 44 32 42 163 42 40 43 23 148 46 31 43 31 151 462

1 Maria Åkerö Västerviks Psf 22053 1 B 6 18 30 10 64 16 18 13 11 58 5 16 21 143

Poäng
Storm.
märke

10 sek. 8 sek. 6 sek. Stand.
medaljResultat

2009-06-07

Vapen
grupp

Sidan 3 av 6 GP



SydSvenska Mästerskapen Nationell (mil.) Snabbmatch

Arrangör: SSM-Au, Pk Eken  och Ronneby F17 Pk
Plats: Fornanäs, Ronneby

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a
MÄSTERSKAP

1 Arthur Hentze Lönsboda Psk 1137 Vy C 47 48 46 49 190 46 46 46 47 185 46 37 44 49 176 551 B
2 Jan Amilon Ronneby F17 Psk 1345 Vy C 44 46 47 44 181 46 50 45 47 188 46 41 41 42 170 539
3 Leif Johansson Mönsterås Pk 19985 Vä C 41 41 40 47 169 42 29 35 40 146 36 36 36 43 151 466

1 Linda Jeppsson Pskf Magnus Stenbock 21434 D2 C 41 40 45 33 159 37 39 38 38 152 31 43 43 41 158 469 B
2 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 D2 C 32 40 20 39 131 23 39 23 32 117 28 14 31 22 95 343
3 Maria Åkerö Västerviks Psf 22053D1(jun) C 24 19 27 31 101 40 27 25 23 115 23 23 32 19 97 313

1 Pär Hylander Laholms Psk 6773 2 C 50 49 50 50 199 48 48 47 50 193 46 49 49 49 193 585 Nytt rekord S 2
2 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 C 50 45 47 48 190 46 48 47 49 190 49 50 47 47 193 573 S 1
3 Marcus Olsson KA 2 Psk 23141 3 C 48 49 48 50 195 46 48 48 47 189 43 46 46 45 180 564 B
4 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 3 C 47 48 45 50 190 49 47 46 47 189 44 45 48 46 183 562 B
5 Mikael Andersson Johannishus Psk 4236 2 C 47 50 43 46 186 44 46 46 49 185 43 48 49 49 189 560 B
6 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 3 C 45 46 44 45 180 49 47 46 48 190 48 45 44 47 184 554 B
7 Ulf Gustavsson Växjö Pk 7334 3 C 46 47 46 45 184 44 46 46 47 183 47 46 45 45 183 550 B
8 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 C 48 50 45 48 191 45 49 46 47 187 44 45 44 38 171 549
9 Sven-Erik Karlsson Johannishus Psk 25680 2 C 43 46 49 47 185 42 45 47 45 179 45 44 39 47 175 539

10 Joakim Karlsson Ronneby F17 Psk 15186 2 C 39 49 49 45 182 44 45 40 42 171 46 47 47 44 184 537
11 Miro Capin Växjö Pk 17088 3 C 45 42 42 49 178 50 39 47 45 181 43 46 35 45 169 528
12 Tony Johansson KA 2 Psk 13547 3 C 47 48 46 45 186 45 37 46 44 172 44 30 47 48 169 527
13 Björn Lundström Växjö Pk 20905 2 C 44 45 44 44 177 39 43 46 44 172 47 40 44 45 176 525
14 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 2 C 41 44 39 50 174 44 46 46 44 180 42 40 47 41 170 524
15 Henrik Larsson Lönsboda Psk 23284 2 C 44 45 45 47 181 41 49 46 41 177 38 40 43 43 164 522
16 Zenny Nilsson Lönsboda Psk 25642 1 C 43 41 44 48 176 40 38 45 48 171 42 43 45 39 169 516
17 Patrik Larsson Lönsboda Psk 23285 2 C 36 44 42 45 167 46 42 40 44 172 45 42 41 47 175 514
18 Bo Persson Lönsboda Psk 10001 2 C 43 41 24 42 150 45 42 45 44 176 46 40 45 44 175 501
19 Erik Sandell Nybro Pk 29119 1 C 39 41 42 40 162 45 44 45 40 174 41 24 47 35 147 483
20 Steve Kaemakidis Växjö Pk 25281 2 C 35 39 38 43 155 44 46 37 35 162 34 34 36 32 136 453
21 Selim Neziraj Pk Eken 13243 2 C 44 35 40 36 155 41 42 33 40 156 38 34 34 34 140 451

2009-06-07

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

Sidan 4 av 6 GP



SydSvenska Mästerskapen Nationell (mil.) Snabbmatch

Arrangör: SSM-Au, Pk Eken  och Ronneby F17 Pk
Plats: Fornanäs, Ronneby

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a

2009-06-07

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

KLASSVIS
1 Arthur Hentze Lönsboda Psk 1137 Vy C 47 48 46 49 190 46 46 46 47 185 46 37 44 49 176 551
2 Jan Amilon Ronneby F17 Psk 1345 Vy C 44 46 47 44 181 46 50 45 47 188 46 41 41 42 170 539

1 Leif Johansson Mönsterås Pk 19985 Vä C 41 41 40 47 169 42 29 35 40 146 36 36 36 43 151 466

1 Linda Jeppsson Pskf Magnus Stenbock 21434 D2 C 41 40 45 33 159 37 39 38 38 152 31 43 43 41 158 469
2 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 D2 C 32 40 20 39 131 23 39 23 32 117 28 14 31 22 95 343

1 Maria Åkerö Västerviks Psf 22053D1(jun) C 24 19 27 31 101 40 27 25 23 115 23 23 32 19 97 313

1 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 C 50 45 47 48 190 46 48 47 49 190 49 50 47 47 193 573
2 Marcus Olsson KA 2 Psk 23141 3 C 48 49 48 50 195 46 48 48 47 189 43 46 46 45 180 564
3 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 3 C 47 48 45 50 190 49 47 46 47 189 44 45 48 46 183 562
4 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 3 C 45 46 44 45 180 49 47 46 48 190 48 45 44 47 184 554
5 Ulf Gustavsson Växjö Pk 7334 3 C 46 47 46 45 184 44 46 46 47 183 47 46 45 45 183 550
6 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 C 48 50 45 48 191 45 49 46 47 187 44 45 44 38 171 549
7 Miro Capin Växjö Pk 17088 3 C 45 42 42 49 178 50 39 47 45 181 43 46 35 45 169 528
8 Tony Johansson KA 2 Psk 13547 3 C 47 48 46 45 186 45 37 46 44 172 44 30 47 48 169 527

1 Pär Hylander Laholms Psk 6773 2 C 50 49 50 50 199 48 48 47 50 193 46 49 49 49 193 585
2 Mikael Andersson Johannishus Psk 4236 2 C 47 50 43 46 186 44 46 46 49 185 43 48 49 49 189 560
3 Sven-Erik Karlsson Johannishus Psk 25680 2 C 43 46 49 47 185 42 45 47 45 179 45 44 39 47 175 539
4 Joakim Karlsson Ronneby F17 Psk 15186 2 C 39 49 49 45 182 44 45 40 42 171 46 47 47 44 184 537
5 Björn Lundström Växjö Pk 20905 2 C 44 45 44 44 177 39 43 46 44 172 47 40 44 45 176 525
6 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 2 C 41 44 39 50 174 44 46 46 44 180 42 40 47 41 170 524
7 Henrik Larsson Lönsboda Psk 23284 2 C 44 45 45 47 181 41 49 46 41 177 38 40 43 43 164 522
8 Patrik Larsson Lönsboda Psk 23285 2 C 36 44 42 45 167 46 42 40 44 172 45 42 41 47 175 514
9 Bo Persson Lönsboda Psk 10001 2 C 43 41 24 42 150 45 42 45 44 176 46 40 45 44 175 501

10 Steve Kaemakidis Växjö Pk 25281 2 C 35 39 38 43 155 44 46 37 35 162 34 34 36 32 136 453
11 Selim Neziraj Pk Eken 13243 2 C 44 35 40 36 155 41 42 33 40 156 38 34 34 34 140 451

1 Zenny Nilsson Lönsboda Psk 25642 1 C 43 41 44 48 176 40 38 45 48 171 42 43 45 39 169 516
2 Erik Sandell Nybro Pk 29119 1 C 39 41 42 40 162 45 44 45 40 174 41 24 47 35 147 483

Sidan 5 av 6 GP



SydSvenska Mästerskapen Nationell (mil.) Snabbmatch
2009-06-07
Arrangör: SSM-Au, Pk Eken  och Ronneby F17 Pk
Plats: Fornanäs, Ronneby

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Klubb Lagskytt 1 Resultat Lagskytt 2 Resultat Lagskytt 3 Resultat
Lagtävling  C-vapen

1 Laholms Psk 1696 * Henrik Käck 549 Pär Hylander 585 Roger Cronqvist 562
2 KA 2 Psk 1615 Marcus Olsson 564 Tony Johansson 527 Johan Bondesson 524
3 Lönsboda Psk 1574 Arthur Hentze 551 Henrik Larsson 522 Bo Persson 501

Lagtävling  Veteran * Nytt rekord

1 Ronneby F17 Psk Jan Amilon Lars-Göran Hjelm

Vi, SSM-Au, Pistolklubben Eken och Ronneby F17 Pistolskytteklubb, tackar skyttarna som deltog i detta, det femte, SydSvenska Mästerskap i Nationell (mil.) Snabbmatch.
Hoppas att ni inspirerar ännu flera i er förening / krets för denna tävlingsgren.
SSM-Au vill redan nu hälsa er alla välkomna tillbaka till nästa års tävling.   Då ses vi i Vinslöv.
Reservera redan nu helgen den  13--14 juni  2010  i er kalender då SSM Nat. (mil.) Snabbmatch går av stapeln.  Välkomna.
Med vänlig hälsning
Guy Persson
SSM-sekr. / Tävlingsledare

Resultat

Sidan 6 av 6 GP


